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FICHA TECNICA

LIONPERU

TINTA EPSON T01C200, T01C2 BOLSA ORIGINAL CYAN

ESPECIFIACIONES

Epson
TO1C2
T01C200
T01C200

ST01C200

Cyan
Original
Bolsa de tinta
Japon
Japon
Japon
2018-10-27

2018-10-27

n ) Epson WorkForce Pro WF-C579RDTWF

Seiko Epson Corporation

USAR EN IMPRESORAS

28cm
38cm
5cm

190 g

Caja
1

Bolsa de tinta
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